

## CHRISTIAN GIUSEPPE VICECONTE

Data di nascita: [REDACTED]  
Luogo di nascita: [REDACTED]  
Residenza: [REDACTED]  
Cellulare: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

### AREE DI ATTIVITA'

Assistenza a clientela nazionale e internazionale operante in diversi settori (in particolare: trasporti ed infrastrutture, idrico, energetico e farmaceutico), con specializzazione nella fiscalità d'impresa.  
Consulenza in relazione ai profili tributari delle operazioni straordinarie e attività di *tax due diligence*.  
Consulenza in materia di *transfer pricing* e *patent box*.  
Consulenza in materia societaria.

### ESPERIENZE PROFESSIONALI

2015 – oggi	<b>LCA Studio Legale</b> (Milano) – Senior Associate
2013 – 2015	<b>Miccinesi e Associati Studio Legale e Tributario</b> (Milano)- Associate
2010 – 2013	<b>Pirola Pennuto Zei &amp; Associati</b> (Milano) – Tax Consultant

### FORMAZIONE

2014	<b>Dottore Commercialista e Revisore legale</b>
2007-2009	<b>Università Cattolica del Sacro Cuore</b> (Milano) Corso di laurea specialistica in <i>Economia e Legislazione d'Impresa</i> . Voto: 110/110 <i>cum laude</i>
2005-2007	<b>Università Cattolica del Sacro Cuore</b> (Milano) Corso di laurea triennale in <i>Economia Aziendale</i> . Voto: Pieni Voti
1999-2004	<b>I.T.C. Maggiolini</b> (Parabiago - Milano) Indirizzo Giuridico Economico Aziendale (IGEA). Voto: 97/100

### CONOSCENZE LINGUISTICHE

Italiano:	Madrelingua
Inglese:	Fluente

\* \* \*

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 2003.